k) Historia Carmelitana theologice propugnata in Comitibus Provincialibus Provincie Tolosae Biteris congregatis, an. 1682. Accedit Epistola Apologetica Henschenii et Papebrochii. Antverpiæ, 1683, 4^e.

l. Libellus supplex Sanctissimo Domino Innocentio XI pro origine et antiquitate ordinis Carmelitarum, variisque illius historiis, a S. Congregatione rituum iterato recognitis et approbatis, neo-nos SS. Pontificum bullis, adversus P. Danielum Papebrochium Soc. Iesu, eas ut commentas et imposturas explodentem, exhibitus per P. Stephanium a S. Paulo Provinciale Provincie Flandro-Belgicæ Ordinis FF. Bmæ Virg. Marie de Monte-Carmelo. Francofurti, apud Viduum Zulrodt. Cum Approbatione, s. d., 4^e, pp. 170, slt. (Approb. 9 Octob. 1683.) — Inséré p. 3-40 de : *Elucidatio historice*, (infra, *ms*) ; — à la suite, p. 40-44 : « Conradi Janningi S. J. T. instructio brevis Ad Rationes et Expositiones P. Sebastiani, supplicii ejus Libello adjunctas. »

m) Suada Harpocratæ, sive Daniel Papebrochius Jesuita a Carmelitis convictus, sibi-suadens silentium. Hieropolis, typis Lippii, 1683. — Dans le *Jesuiticum nihil*, p. 60-65.

n) Jesuitica ad Epistolam in Suada contentam responsio. — *Ibid.*, p. 70-2. — Cette pièce est fausement attribuée aux Jésuites.

n) Synopsis authentica et curiosa errorum commissorum a R. P. Daniele Papebrochio e Societate nominis Jesu, contra utrumque acrum et candidum Carmelitarum Ordinem, et insertorum suo Proplyseo atque Commentario in Acta Sanctorum, variis utriusque juris textibus stipata, prodit in lucem Auctore R. P. J. Alberto Zennero de Vesalia Clivorum, Ordinis Prædicatorum SS. Theologie Magistro et Professore, S. I. et a. — Dans le *Jesuiticum nihil*, p. 85-9.

o) Jesuiticum Papale. — Jesuiticum non Papale. — *Ibid.*, p. 89-108.

p) Jesuiticum Nihil P. Papebrochio Jesuitæ, Super ipsius eum Carmelitis quoad Ordinis illius historiam Controversia, Carmeliticis Scriptis convicto, et ad silentium redacto, demonstratum, auctore Petro Fischero Francoese. *Ad Nihilum redactus suus, et nascit. Parisiis*, 72, 22. Salisburgi, Apud Gottfredum Jonck, Anno MDCLXXXIV, 8^e, pp. 408, et des vers, signés : « I. C. A. », adhésés à Fischer. (Bayle : *Nouvel. de la répub. des lettres*, novembre 1685.)

q) Apologie pour l'antiquité des religieux Carmes, tenant leur origine des prophètes Elie et Elizee, par le P. Gregoire de Saint-Martin. Douai, 1685, pet. 8^e.

r) Mendax oraculum P. Papebrochii Jesuitæ in suis 6 et 7 Tomis Maji ad Acta Sanctorum 1688 promulgata : juris publici factum. Avethore D. Christiano del Mare. Salisburgi, Typis Gottfredi. Jonck, 1688, 12^e, pp. 32.

s) Epistola Informatoria ad Societatem Jesu, super erroribus Papebrochinis, sive Hercules Commodianus Joannes Launoyus Constantiensis republi ab Adm. R. P. Theophylo Raynaudo ejusdem Societatis redivivus in P. Daniele Papebrochio item Jesuita, Commenta propria titulo Actorum Sanctorum vulgante per J. L. M. H. Leodii, apud Guilielmum Henricum Stree, Sive Serenissime Celsitudinis Typographum, MDCLXXXVIII, 8^e, pp. 155. — Par Marius de S. Jacques, Carme d'Anvers.

t) R. P. Papebrochius Jesuita Historicus Conjecturalis Bombarzians in Actis Sanctorum S. Lucæ, et Sanctos Patres, S. Thomam, Summos Pontifices, Cardinales, antiquas indulgentias, et Bullas, Breviaria, et veteres fontiones monasticas, restinctus a Dno. Christiano del' Maré. Salisburgi, apud Gottfredum Jonck, 1688, 8^e, pp. 52, s. la préf.

u) Debita Papebrochiana sive Pallinodii Cantate et Confunde a P. Daniele Papebrochio Jesuita Computus Primum continens debita soluta, sive Pallinodius cantatus. Subductus per D. J. S. Colonie, Apud Willicelam Priessem, 1688, 8^e, pp. 94.

v) Vita S. Angeli Martyris Ord. Beatis. Dei Genetris (sic) semperque Virginis Marie de Monte Carmelo Anno 1227. à Reuerendis, D. Enoch Patriarcha Hierosolymitano teste oculato conscripta ; Anno 1527. à Thoma Bellorioso Canonico Panormitano digesta in Capita ; et Panormi edita (sic) Anno 1687. ab adversariis Danielis Papebrochii Inaculis vindicata ; Suoque Auctori Asserta ; Ad Eminentiss. et Reuerendis, Dominum D. Cardinalem Alterivm Ordinis Protectorem Per Fr. Thomam Antoni Carmelitam Medicinensem, Hybernicæ Provinciale... Bononie, Typis Petri-narie de Montibus, 1694, 4^e, pp. 404, seldop. — *Ibid.*, 1704, 4^e. — (V.

Mongitore, t. II, p. 255.) — P. Le Papebroch avait rejeté cette vie, Avril, t. II, p. 24.

a) Exhibitio errorum quos P. Daniel Papebrochius Societatis Jesu, suis in notis ad Acta Sanctorum commisit contra Christi Domini Paupertatem, Ætatem, etc. Summorum Pontificum Acta et Gesta, Bullas, Brevia et Decreta; Concilia; S. Scripturam; Ecclesie Capitis Primum et Unitatem; S. R. E. Cardinalium dignitatem et auctoritatem; Sanctos ipsos, eorum cultum, Reliquias, Acta et Scripta; Indulgentiarum antiquitatem; Historias Sacras; Breviaria, Missalia, Martyrologia, Kalendaria, receptasque in Ecclesia traditiones ac revelationes, nec non alia quevis antiqua Monumenta Regnorum, Regionum, Civitatum, ac omnium fere Ordinum, idque non nisi ex meris conjecturis, argutis negativis, insolentibus censuris, satyris ac sarcasmis, cum Ethnicis, Hæresiaribus, Hæreticis aliisque Auctoribus ab Ecclesia damnatis, Oblata Sanctissimo Domino Nostro Innocentio XII, per F. Sebastianum a S. Paulo, Provinciale Provincie Flandro-Belgicæ, Ord. Beatissime Virg. Mariæ de Monte Carmelo, olim Sacræ Theologiæ Professorem Lovanii. Colonie Aripipinæ, apud Servatium Noethen, 1693, 4^o, pp. 650, silett.

æ) P. Conradi Janningi o Societate Jesu Epistola familiaris ad R. A. P. Sebastianum a S. Paulo, Provinciale Provincie Flandro-belgicæ Ord. FF. Beatiss. Virg. Mariæ de Monte Carmelo, olim Sacræ Theologiæ Professorem Lovanii; circa librum ejus, qui inscribitur; Exhibitio errorum quos P. Daniel Papebrochius S. J. commisit contra Christi Domini paupertatem, ætatem etc.; Summorum Pontificum Acta et Gesta, Bullas, Brevia et Decreta; Concilia, S. Scripturam, Ecclesie Capitis Primum et Unitatem; S. R. E. Cardinalium dignitatem et auctoritatem; Sanctos ipsos; eorum cultum, reliquias, Acta, Scripta; Indulgentiarum antiquitatem; Historias sacras, Breviaria, Missalia, Martyrologia, Kalendaria; receptasque in Ecclesia traditiones ac revelationes; nec non alia quevis antiqua monumenta Regnorum, Regionum, Civitatum, ac omnium fere Ordinum; idque non nisi ex meris conjecturis, argutis negativis, insolentibus censuris, satyris ac sarcasmis; cum Ethnicis, Hæresiaribus, Hæreticis, aliisque Auctoribus ab Ecclesia damnatis; Anno MDCXCIII oblata S. D. N. Innocentio XII. Accedit ejusdem Brevis Instructio circa prædicti R. A. P. Sebastiani Libellum Supplicem, S. D. Innocentio XI exhibitum anno 1683. Antverpiæ, apud Viduam Georgii Willemsens, Permissu Superiorum, A. D. 1693, 4^o, pp. 22. — *A la page 17 vient*: Brevis Instructio circa libellum, cui titulus, Libellus supplex pro origine et antiquitate ordinis Carmelitarum, variisque illius historiis, à S. Congregatione Rituum iterato recognitis et approbatis, nec non Summorum Pontificum Bullis, etc. S. D. Innocentio XII exhibitus per Fr. Sebastianum à S. Paulo, etc.: — *à la fin*: Ex typographia Henrici Thieullier.

υ) Motivum Juris pro Libro, cui titulus: Exhibitio

Errorum, quos P. Daniel Papebrochius S. J. suis in Notis ad Acta Sanctorum commisit contra Christi Domini paupertatem, ætatem etc. prout in Prefatione et signanter pro Baptismo Constantini Magni a S. Silvestro Romæ collato, quem cum donatione Constantini Ecclesie facta aliisque S. Silvestri Actis, expodit P. Daniel Papebrochius Soc. I. tanquam fabulam et mendaciam. Oblatum SS. D. N. Innocentio XII. Per F. Sebastianum a S. Paulo Provinciale Provincie Flandro-Belgicæ, Ord. FF. Batiss. (sic) Virg. Mariæ de monte Carmelo, olim Sacræ Theologiæ Professorem Lovanii. Prostant Antverpiæ in Officina Knobbariana, Apud Franciscum Muller, sub signo S. Petri, 1693, 4^o pp. 36.

z) Courail Janningi à Societate Jesu Amica Expostulatio pro sua Epistola familiaris contra Motivum Juris præter omnem juris formam nuper in vulgus sparsum, ab adm. R. P. Sebastianiano a S. Paulo, Provinciale Provincie Flandro-Belgicæ, Ord. FF. Beatiss. Virginiæ Mariæ de Monte Carmelo, olim Sacræ Theologiæ Professore Lovanii. Antverpiæ, apud Viduam Georgii Willemsens, A. D. MDCXCIII. Permissu Superiorum, 4^o, 43; — *à la fin*: Ex Typographia Henrici Thieullier.